_________________________________________________________________________________

Avenida Marechal Deodoro, 146 - Centro - Cep 89910-000 - Fone: (49) 3623-0161

http://www.descanso.sc.gov.br   - E-mail: compras@descanso.sc.gov.br

Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

O Município de Descanso, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados, que dará prosseguimento

na Licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº. 14/2022, do tipo Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital.

Tão logo, com a publicação do edital de licitação devidamente retificado.

Data de sessão pública de disputa: 08 de agosto de 2022, às 10h00min.

Recebimento das propostas até as 07h30min do dia 08 de agosto de 2022.

Do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EFETUAR REPASSE DOS VALORES REFERENTES

AO FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC, DE ACORDO

COM AS LEIS AUTORIZATIVAS 1919/2022 (PODER EXECUTIVO) E 1921/2022 (PODER LEGISLATIVO), POR MEIO DE

CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP ELETRÔNICO DE SEGURANÇA, PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO EM

ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS CADASTRADOS.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal

http://www.descanso.sc.gov.br/

		2022-07-26T11:24:52-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento